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 SUUNNITTELUOHJE

TOIMINTASELOSTUS

Tasosäädintä ohjataan modbus-väylän kautta

Tasosäätimen toiminta

Tasosäätimellä pystytään ohjaamaan säätöpeltejä neljään eri ilmavirta-asentoon:

- POISSA, joka vastaa minimi-ilmavirta-asentoa
- LÄSNÄ, joka vastaa normaali käyttöilmavirta-asentoa
- TEHOSTUS, joka vastaa maksimi-ilmavirta-asentoa
- KIINNI ohjauskäsky ohittaa muut tasot ja sulkee ilmavirtasäätimet

Tasosäätimen potentiometreillä (A (tuloilma)- ja B(poistoilma)-ryhmällä oma) asetetaan POISSA-, LÄSNÄ- JA
TEHOSTUS-ilmavirtoja vastaava ohjausjännite.
Ohjausjänniteet määritetään ja asetetaan ilmavirtojen mittausten yhteydessä.

Valvontajärjestelmä ohjaa tilan ilmavirtatasoa (LÄSNÄ, TEHOSTUS,KIINNI)

Tasosäätimellä ohjataan toimilaitteiden (0-10V) jänniteviesti seuraavasti:

- POISSA-ohjaus on aina päällä, kun muut ohjaukset poissa käytöstä. Toimilaitteille menee minimi-ilmavirtaa

vastaava jänniteviesti

- kun LÄSNÄ-ohjaus on päällä, menee toimilaitteille normaali-ilmavirtaa

vastaava jänniteviesti

- kun TEHOSTUS-ohjaus on päällä, menee toimilaitteille maksimi-ilmavirtaa

vastaava jänniteviesti

- KIINNI-ohjaus ohittaa muut ohjaukset ja toimilaitteille menee 0V

jänniteviesti

Tasosäätimeltä saadaan ulostulona A (tuloilma)- ja B (poistoilma)-ryhmään menevän säätöviestin suuruus.

ILMAVIRRAN OHJAUS LÄMPÖTILAN, HIILIDIOKSIDIN TAI LÄSNÄOLOKYTKIMEN PERUSTEELLA

VAK ohjaa tasosäätimen tehoportaita lämpötilan mittausarvon ,hiilidioksidin mittausarvon tai/ja läsnäolokytkimen
perusteella.

Tasosäädin lisää ilmanvaihtoa tasosta toiseen (POISSA-->LÄSNÄ-->TEHOSTUS), kun VAK:iin asetetut lämpötilan ja / tai
hiilidioksin raja-arvot ylittyvät ja/tai kun läsnäoloanturi aktivoituu. Vastaavasti tasosäädin laskee ilmanvaihdon tasoa, kun
raja-arvot alittuvat tai läsnäoloanturi passivoituu.

Kaaviossa 1 on esimerkki tehoportaiden ohjauksesta lämpötilan /hiiilidioksin / läsnäolokytkimen ohjaamana
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Kaavio 1. Tehoportaiden ohjaus lämpötilan / Hiilidioksidin / läsnöolon perusteellaTRIP®-tasosäädin lisää tilan ilmanvaihtoa tasosta 
toiseen kun rakennusautomaatioon asetetut lämpö- 
tilan ja/tai hiilidioksidin raja-arvot ylittyvät tai kun 
läsnäoloanturi aktivoituu. 
Vastaavasti tasosäädin laskee tilan ilmanvaihtotasoa, 
kun raja-arvot alittuvat tai läsnäoloanturi passivoituu.
Vaihtoehtoisesti ilmanvaihdon tasot vaihdetaan  
manuaalisesti käsikatkaisijalla.
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Tarpeenmukaisesti ohjattu ilmanvaihto

Tilakohtaisella ilmanvaihdolla parannetaan sisäilman 
laatua. Normaalikäytön aikana toimisto- ja opetustiloissa 
sekä päivä- ja hoivakodeissa ilmanlaatu saattaa heiketä ja 
lämpötila nousta. Tällöin tilan ilmanvaihtoa tulisi tehostaa 
normaalikäytönaikaisesta tasosta hyvän sisäilman laadun 
säilyttämiseksi. Toisaalta viereinen tila saattaa kuitenkin 
olla tyhjillään, jolloin sen ilmanvaihtoa voidaan pitää mini-
mitasolla ja säästää energiaa.

3-portaisen TRIP®-tasosäätimen tuotekuvaus

TRIP®-tasosäätimellä voidaan ohjata kahta (tai neljää)
ilmavirtapeltiä toimilaitteineen. Jokainen ilmavirtapel-
tivoidaan yksilöllisesti asetella kolmeen eri asentoon 
(ilmavirtatasoon), vaikka toimivat samalla ohjauksella.
Ilmavirtatasojen asetus tapahtuu potentiometreillä, 
joiden asento (ohjausjännite 0 … 10V) vastaa toimi- 
laitteiden (ilmavirtapeltien) asentoa.

Ilmavirtatasot (aseteltavissa) ovat: 
P (POISSA), L (LÄSNÄ) ja T (TEHOSTUS) 
Minimi-ilmavirtataso on aina päällä. 
Pakko-ohjauksella voidaan tarvittaessa sulkea pellit.

TRIP® järjestelmäkuvaus

Ilmavirtojen ohjaus on edullisimmillaan kun ilman- 
jakojärjestelmä on vakiopaineohjattu, esim. kanava- 
ryhmissä on vakiopainesäätimet. Tällöin tilakohtaiset 
ilmavirrat on helppo ohjata hallitusti ja tarkasti, sekä 
minimi-ilmavirrat voidaan asettaa hyvinkin pieniksi 
säätötarkkuuden siitä kärsimättä.

Varmatoiminen ja huoltovapaa ilmavirtojen ohjaus

Käyttöönoton yhteydessä ilmavirrat mitataan ja asetetaan 
TRIP:stä ohjausjännitteet ilmavirtapeltien toimilaitteille.
Se on siinä. 
Tämän jälkeen tilojen ilmavirrat ja painesuhteet eivät 
muutu pidemmänkään ajan kuluessa.
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